[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	18.02.2008 № 428-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутата в состав комиссии для определения порядка расчёта арендной платы за пользование объектом аренды

В связи с необходимостью делегирования депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комиссии для определения порядка расчёта арендной платы за пользование объектом аренды, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

делегировать в состав комиссии для определения порядка расчёта арендной платы за пользование объектом аренды Чистова Е.И., депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец